آمین۔

ربوہ = ۲۷ جنوری۔ محترم صوفی بشارت الرحمن صاحب ایم اے وکیل تعلیم تحریک جدید کو جمعرات ۲۷۔ جنوری کی شام کو ہشتی مقبرہ کے قطعہ خاص میں سپرد خاک کر دیا گیا۔ محترم صوفی صاحب کی نماز جنازہ بیت المبارک میں عصر کے بعد محترم مولانا سلطان محمود انور ناظر اصلاح و ارشاد

جلد ۲۳-۲۶ نمبر ۲۶ اوتار ۱۷- شعبان ۱۴۱۳ھ ۳۰- ص ۷۳ ۱۳ ش ۳۰- جنوری ۱۹۹۳ء

حضرت خلیفۃ المسیح الرابع کی زبان سے احمدی شعراء کا تفصیلی تذکرہ

دنیا کی مختلف زبانوں میں احمدیہ ٹیلی ویژن کے پروگرام تیار ہو رہے ہیں

زبانیں سکھانے کا پروگرام پندرہ دن تک تیار ہو جانے کی امید

احمدیہ ٹیلی ویژن پر حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ کے ۲۲۔